

REPRAP ApS

Bibliotekvej 55, st
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Peter Leopold Bøgely
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REPRAP ApS
Bibliotekvej 55, st
2650 Hvidovre

Telefonnummer: 48423232
e-mailadresse: info@reprap.me

CVR-nr: 35387366
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Revisor EXACTA GRUPPEN ApS
Fuglebækvej 2, 1 tv
2770 Kastrup
DK Danmark

CVR-nr: 33359128
P-enhed: 1016487658

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge og producere IT- Udstyr og anden herme beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på t.DKK 543, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende. Selskabet har primo 2016 påbegyndt en større omkostningstilpasning, og forventer en positiv udvikling i det kommende år, samt inden for en kortere årrække at retablere egenkapitalen.

Det er således ledelsens opfattelse at selskabet kan generere likviditet til den fortsatte drift, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.162.145	1.873.080
Personaleomkostninger	1	-1.584.081	-1.291.279
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.094	-10.731
Resultat af ordinær primær drift		-438.030	571.070
Andre finansielle indtægter		83.177	55.266
Øvrige finansielle omkostninger		-196.147	-203.869
Ordinært resultat før skat		-551.000	422.467
Skat af årets resultat	2	7.998	-105.258
Årets resultat		-543.002	317.209
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	150.000
Overført resultat		-543.002	167.209
I alt		-543.002	317.209

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.473	68.567
Materielle anlægsaktiver i alt	3	52.473	68.567
Deposita		18.082	18.082
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.082	18.082
Anlægsaktiver i alt		70.555	86.649
Råvarer og hjælpematerialer		292.634	420.476
Forudbetalinger for varer		0	133.174
Varebeholdninger i alt		292.634	553.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.594	25.212
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	8.925
Tilgodehavende skat		18.000	36.774
Andre tilgodehavender		1.689	0
Periodeafgrænsningsposter		4.928	6.750
Tilgodehavender i alt		49.211	77.661
Likvide beholdninger		112.596	123.663
Omsætningsaktiver i alt		454.441	773.056
Aktiver i alt		524.996	841.623

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		160.000	160.000
Overført resultat		-371.218	171.784
Egenkapital i alt	4	-211.218	331.784
Hensættelse til udskudt skat		0	8.042
Hensatte forpligtelser i alt		0	8.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.928	93.376
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		191.075	150.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		473.211	258.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		736.214	501.797
Gældsforpligtelser i alt		736.214	501.797
Passiver i alt		524.996	841.623

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	t.kr.
Løn og gager	1.490.206	1.209
Andre omkostninger til social sikring	42.542	24
Øvrige personaleomkostninger	51.333	59
I alt	<u>1.584.081</u>	<u>1.292</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	0	99
Ændring af udskudt skat	-8.042	7
Regulering vedrørende tidligere år	44	0
I alt	<u>-7.998</u>	<u>106</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	<u>83.298</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>83.298</u>
Af- og nedskrivning primo	14.731
Årets afskrivning	16.094
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>30.825</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>52.473</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	160.000	171.784	0	331.784
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-543.002	0	-543.002
Egenkapital ultimo	160.000	-371.218	0	-211.218

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kautions- eller andre forpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.